
Publicerad 2014-11-23 12:30 av TranscenderadApati

Svart bälte vs bältros

Vi har infört ett nytt poängsystem i skolan: hövlighetspoäng, HP. Man får hövlighetspoäng för bl a följande:

att vara artig, snäll, le, alltid gå med strömmen, vara elak mot folk som har fel, städa upp efter sig, komma i

tid, ha med sig rätt utrustning.

 

I vår klass, 8G på Liten Tuvaskolan så är exempelvis Malik bäst i klassen på matte. På förra provet så fick

Malik 22 av 23 poäng. Egentligen fick han alla rätt, men han var mallig så han fick ett poängs avdrag enligt

HP-kodexen. En tjej i klassen som heter Sara-Marie är inte så duktig på biologi. Hon fick 7 rätt av 40

möjliga på senaste provet. Godkänt var 18 poäng. Men Sara-Marie har en splittrad familj. Hennes föräldrar

är skilda. Hennes pappa är sjukpensionär och ensamboende. Hennes mamma har träffat ett kvinna som hon

nu lever tillsammans med. Efter som de tre vuxna i Sara-Marias liv tjänar under 50 000 kr netto i månaden

tillsammans så fick Sara-Maria ett pluspoäng. Sedan fick hon pluspoäng för hennes mammas nya

livspartnerval. Extra pluspoäng för att kvinnan är från Mozambique. Pluspoäng för hennes sorgliga far. Allt

som allt skrapad Sara-Maria ihop 12 HP, vilket gav henne 19 poäng på provet och därmed godkänt.

 

Alla gillar det nya systemet för det slätar ut skillnaderna. De som har det sämre får det bättre och de som har

det bättre får det sämre. Att kunskaperna kanske inte är så mycket värda i vuxenlivet senare är inget som

oroar eleverna eller lärarna. Nej, så länge de stannar inom Sverige så kommer ingen märka av deras

okunskap. Och som en lärare anmärker: Så mycket sker ju idag på datorn och de flesta eleverna är så

duktiga på engelska. Alla nickar instämmande.

 

Sedan får man inte glömma att Volvo skapade ABS, så det är en garant för att så länge man är snäll så lönar

det sig. Sedan att Volvo numera inte är svenskt är en annan femma, och det är bara bra att bli globaliserad.

 

Innan intervjun är slut så ställs en sista fråga: Är de i andra länder som har det svårt inte snälla människor?

Lärarna kollar med förvånade och uppspärrade ögon på varandra, medan eleverna skruvar sig i sina stolar.

En lärare tar mod till sig och säger plågsamt men bestämt att så länge man är snäll så går det bra. 
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